TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

XÍ NGHIỆP CẤP NƯỚC SINH HOẠT

NÔNG THÔN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tựdo – Hạnh phúc

Số:             /TB-CNNT-KTCN

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng  06  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triển khai công tác kiểm tra tình trạng hoạt động của đồng hồ nước thông minh

nhằm thí điểm giảm thất thoát nước và nâng cao chất lượng phục vụ khách hàng

Kính gửi:

- Ủy ban Nhân dân huyện Bình Chánh;

- Ủy ban Nhân dân xã Bình Hưng;

- Ủy ban Nhân dân xã Phong Phú;

- Quý khách hàng trong khu vực chuyển đổi.

Xí nghiệp Cấp nước Sinh hoạt Nông thôn TP.HCM (sau đây gọi tắt là Xí nghiệp) trân

trọng thông báo đến Quý địa phương và Quý khách hàng về kế hoạch triển khai thí điểm giảm

thất thoát nước và nâng cao phục vụ khách hàng bằng đồng hồ nước thông minh theo định

hướng phát triển hệ thống cấp nước thành phố thông minh của Tổng Công ty Cấp nước Sài

Gòn trong thời gian tới.

Sau một khoảng thời gian lắp đặt thí điểm đồng hồ nước thông minh, để có cở sở đánh

giá hiệu quả của đồng hồ nước thông minh, Xí nghiệp kính đề nghị Quý khách hàng vui lòng

hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi cho đơn vị triển khai thí điểm được tiếp cận, kiểm tra tình trạng

hoạt động của đồng hồ, nhằm đảm bảo dữ liệu truyền về đạt chất lượng, chỉ số hiển thị trên

mặt số đồng hồ và chỉ số truyền về không có sự chênh lệch, tần suất truyền dữ liệu đạt yêu

cầu, kế hoạch kiểm tra cụ thể như sau:

- Thời gian thực hiện: 07h00 đến 17h00 các ngày trong tuần (thứ 2 đến chủ nhật) kể

từ ngày 20/06/2024 đến 30/12/2024.

- Đơn vị cung cấp đồng hồ và triển khai mạng lưới truyền nhận dữ liệu:

+ Công ty Cổ phần Thiết bị đo điện EMIC

Cán bộ Kỹ thuật: Lưu Vũ Anh Quốc

STT Họ và tên Ngày sinh Số CCCD Ghi chú

1 Nguyễn Văn Bắc 05/02/1999 030099012832

2 Nguyễn Đức Tuấn 18/04/2000 027200001061

3 Hoàng Văn Sỹ 29/07/2002 001202005107

4 Lưu Vũ Anh Quốc 11/07/1997 60097006634 SĐT: 0962 115 245

5 Hồ Quang Phúc 02/02/1995 79095000229

Xí Nghiệp Cấp Nước Sinh Hoạt Nông Thôn TP.HCM
1966

Xí Nghiệp Cấp Nước Sinh Hoạt Nông Thôn TP.HCM
24

Nhằm thực hiện theo định hướng phát triển hệ thống cấp nước thành phố thông minh,

Xí nghiệp kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh, Ủy Ban nhân dân xã Bình Hưng,

Ủy ban nhân dân xã Phong Phú hỗ trợ thông báo đến các cơ quan và nhân dân trong khu vực

để phối hợp, hỗ trợ trong suốt quá trình thực hiện. Các nhân viên được cử xuống nhà dân

kiểm tra tình trạng hoạt động của đồng hồ sẽ xuất trình giấy thông báo, bản tên nhân viên tại

đơn vị đang công tác và các giấy tờ khác có liên quan.

Ngoài ra, mọi thắc mắc trong quá trình triển khai Quý khách hàng có thể liên hệ trực

tiếp Xí nghiệp Cấp nước Sinh hoạt Nông thôn TP. HCM để được giải đáp.

• Điểm GD cấp nước số 1, Đường Tân Liêm, xã Phong Phú, huyện Bình Chánh

• Số điện thoại:    (028) 37 611 966 - Ban Kỹ thuật Công nghệ

                                0973 735 904 - Anh Thái Linh Tâm - Tổ trưởng Kỹ thuật

 Trân trọng kính chào./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài truyền thanh huyện Bình Chánh;

- Ban GĐ XN;

- Đội QLML KV1 “để phối hợp”;

- Đội QL Ghi thu “để phối hợp”;

- Lưu VT,KTCN.TLT

GIÁM  ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		thanh.dv@capnuocnongthon.com.vn
	2024-06-20T17:11:29+0700
	Location
	ĐÀO VĂN THANH
	Protect document

		tho.bq@capnuocnongthon.com.vn
	2024-06-20T17:29:56+0700
	Location
	BÙI QUỐC THƠ
	Protect document

		nguyenhoainam111173@gmail.com
	2024-06-23T10:38:19+0700
	Location
	NGUYỄN HOÀI NAM
	Protect document

		capnuocnongthon.sawaco@gmail.com
	2024-06-24T09:00:15+0700
	Location
	Xí Nghiệp Cấp Nước Sinh Hoạt Nông Thôn TP.HCM
	Protect document

		capnuocnongthon.sawaco@gmail.com
	2024-06-24T09:02:49+0700
	Location
	Xí Nghiệp Cấp Nước Sinh Hoạt Nông Thôn TP.HCM
	Protect document